


INFORMAÇÕES TÉCNICAS

Não acompanha

Sim

Post Mount

2 Caramanholas

100 ou 120 mm de Curso

27,2 mm

31,8 mm

Boost incluído

Carbono T700

Interno

BB92 Press Fit

XC e Trail

Abraçadeira

Aceita Câmbio Dianteiro

Encaixe de Freios

Furação para Caramanhola

Garfos Indicados

Diâmetro do Canote

Diâmetro da Abraçadeira

Eixo Traseiro

Material

Cabeamento

Movimento Central

42/52 mmCaixa de Direção Medida

Aplicação

Removível

100 Kg

1.180 Kg

2,3 pol

Gancheira

Peso Máx. do Ciclista

Peso T15

Largura Máx. Pneu

1.280 Kg

1.230 Kg

Peso T19

Peso T17

CORES
Azul T15: 2895

Azul T17: 2896

Off-White T17: 2899

Off-White T19: 2902

Azul T19: 2897

Off-White T15: 2898

Preto T15: 3165

Preto T17: 3167

Preto T19: 3168



Altura Tubo de Selim

Cabeçote

Tubo Superior Horizontal

Comprimento da Rabeira

Ângulo do Cabeçote

Ângulo do Tubo do Selim

Comprimento do Garfo

Deslocamento do Garfo

15”

TAMANHO DO QUADRO 15

105

580

440

69.5

72.5

506

45

17”

17

105

600

440

69.5

72.5

506

45

19”

19

110

620

440

69.5

72.5

506

45
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